
П р оток ол  № 32414055604-1  
р ассм отр ен и я  и оценк и к о т и р ов оч н ы х зая в ок

г.Уфа « ^ » октября 2024 г.

1. Наименование и способ размещения закупки:
Поставка спецодежды и спецобуви; 

способ размещения закупки -  запрос котировок в электронной форме, Электронная Торговая Площадка 
«Регион» Ьйрз://е1:р-геаюп.ги

2. Заказчик:
М униципальное бюджетное учреждение «По благоустройству и содержанию автопарковочных мест» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан (ИНН 0276145500, КПП 027601001)
3. Существенные условия договора:

3.1. Предмет договора -  Поставка спецодежды и спецобуви.
3.2. Начальная (максимальная) цена договора-393 985,90 рублей.
3.3.Сроки поставки товара выполнения работ, оказания услуг: в течение 5 рабочих дней с момента 
заключения договора
3.4. Место поставки: г. Уфа, ул. Адмирала Макарова, д .5
3.5. Срок и условия оплаты: безналичный расчет, по факту получения Товара, на основании счета и 
(или) счета-фактуры, в течение семи рабочих дней с даты подписания Заказчиком товарной накладной.

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 
\у\у\у.2акирк1.§оу.ги (Закупка №  32414055604 от 04.10.2024г.)

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок 
присутствовали:
Председатель комиссии: Емашев Марсель Марсович 
Члены комиссии:
Гаскарова Лайсан Рафаэловна 
Галеева Лилия Рафитовна 
Зарипова Ямиля Ш арафитдиновна

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена по адресу: РФ, РБ, г. Уфа, ул. 
ул.Адмирала М акарова, д.5.

7. Котировочные заявки
К сроку окончания подачи котировочных заявок 15.10.2024г. до 10:00:00 были поданы заявок- 3  (три) 
шт.

8. Решение комиссии
Единая комиссия рассмотрела заявки и документы из реестра участников, направленных оператором 
электронной площадки, в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о 
проведении запроса котировок в электронной форме, и приняла следующие решения:

8.1. Признать следующие заявки на участие в запросе котировок в электронной форме 
соответствующей требованиям, установленным извещением о запросе котировок:

№  регистр, 
заявки

Дата, время 
поступления

Предложение 
о цене, руб

Решение
комиссии

Обоснование
решения

Причина
отказа

Результат запроса 
котировок

№ 56959 14.10.2024 15:04:52 
МСК+2

316456,64 Допущена Соответствует
требованиям

№56961
14.10.2024 18:57:14 

МСК+2
298281,00 Допущена Соответствует

требованиям
Участник, который 
сделал лучшее 
предложение о цене 
после победителя



№56964 15.10.2024 09:32:56 259013,40 Д о п у щ ен а С оотв етств ует - П рисвоен  первы й
МСК+2 требованиям порядковы й ном ер

(П обед и тел ь)

Отклоненные заявки отсутствуют.
8.2. Участник запроса котировок в электронной форме с номером заявки № 56964, который предложил 
наиболее низкую цену договора и заявка которого соответствует требованиям, установленным 
извещением о запросе котировок в электронной форме, признается победителем запроса котировок в 
электронной форме.
8.3. Заключить договор на условиях, предусмотренных извещением запроса котировок в электронной 
форме, с участником, подавшим заявку по цене, предложенной этим участником-259013,40руб.

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Электронной Торговой Площадки «Регион» 
1Шр8://е1р-ге§10п.1Т1 и на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в 
сети Интернет туу/.гакиркгёоу .ги .

Итоги голосования членов единой комиссии за решения, принятые по настоящему протоколу:

№ п/п За П ротив
1 Емаш ев М.М . -
2 Гатауллин Ф.Ф -
3 Г аскарова Л .Р. -
4 Галеева Л .Р. -
5 Зарипова Я.Ш . -

Итого: 3 0

Подписи:

/Гаскарова Л.Р./

/ Гатауллин Ф.Ф./ 

/Галеева Л.Р./

/Зарипова Я. 111./


